6406707/566697( 1)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21/01/2021 № 53

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей
в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады),
расположенные на территории муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования
(детские сады), расположенные на территории муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области» (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского
городского округа от 14.04.2020 № 790 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории Сосновоборского
городского округа Ленинградской области».

3. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по общественной
безопасности и информации (Никитина В.Г.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Сосновоборского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации по социальным вопросам Горг

Исп.: Т  Е. Ш уплик 8813 69 2-97-44  ЯЕ

Г лава Сосновоборского городского округа М.В. Воронков